
'o• I / 

1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 
MKCRX!Zl!Z!D0357 

Č. j.: MK 22599/2019 OVV 

Dodatek č. 6 ke smlouvě 14/2016/0VV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje) 

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupený: doc. Mgr. Antonínem Staňkem, Ph.D., ministrem kultury 
(dále jen „poskytovatel") 

2. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci, Fakulta přírodovědecká 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČ:61989592 
Zastoupený: Prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem 
(dále jen „příjemce") 

Čl. I. 

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 14/2016/0VV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 
poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
identity (NAKI II) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na 
výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje) (dále jen „podpora") příjemci na řešení projektu s názvem „Kulturní dědictví 
krajiny Arcidiecéze olomoucké - výzkum, prezentace a management" identifikační kód 
projektu: DG16P02B014 (dále jen „projekt"). 

Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č. 1. Smlouvy, kapitola VI. Náklady projektu 
(rozpočet). 



Rok řešení projektu 2019 

3. Provozní náklady nebo výdaje 

Původní komentář: 

Cestovní náhrady - řádek C3 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 2019 
Cestovné v r. 2019 je plánováno v rozsahu, který optimálně umožní zajistit aktivity pracovníků projektového 
týmu spojené s realizací projektových výstupů, u nichž se počítá s uplatněním v RIV. Právě ve čtvrtém roce 
realizace projektu je plánováno uplatnění většiny projektových výstupů, tomuto faktu odpovídá plán čerpání 
cestovních nákladů. Pokračují aktivity projektu v etapě č . 3 a 4. Kalkulace cestovních nákladů je stanovena 
expertním odhadem reálné potřeby cestovného v návaznosti na všeobecné a interní předpisy o stanovení výše 
cestovních náhrad. 
Specifikace a zdůvodnění položky 

Cestovné tuzemské - řešitel projektu - tuzemské cesty v rámci 
zabezpečení koordinace projektu a kontroly realizace všech etap. 
Plánováno je 40 jednodenních cest za kalendářní rok, průměrná délka 
ujeté trasy za jednu cestu 80-90 km, předpokládané celkové náklady jedné 
cesty (stravné, náhrada za ujeté km) 500,-Kč, celkem 20 tis. Kč. 

Navrhované 
náklady celkem 
(tis. Kč/rok) 

20 

Cestovné zahraniční - řešitel projektu - zahraniční cesty: účast na 60 
zahraniční vědecké konferenci s plánovanou prezentací výstupu projektu 
(D). Rozpis plánovaných cestovních nákladů: konferenční vložné 15 tis. 
Kč, letenka vč. povinných poplatků 15 tis. Kč, místní doprava a poplatky 
5 tis. Kč, zahr. stravné plus ubytování 6 dní celkem 25 tis. Kč, celkem 60 
tis. Kč. 

Cestovné tuzemské - pro realizaci projektové etapy č. 3 - 3 členové 60 
řešitelského týmu ) - výzkum estetických 
hodnot kulturní krajiny v historickém území ADO o rozloze IO 018 km2

• 

Plánovaný počet cest na jednoho pracovníka za etapu a kalendářní rok 40 
jednodenních cest (s předpokladem zmapování 30-50 km2 za jeden 
pracovní den), průměrná délka ujeté trasy za jednu cestu 70-90 km, 
předpokládané celkové náklady jedné cesty (stravné, náhrada za ujeté km) 
500,-Kč, celkem 20 tis. Kč/jednoho pracovníka, tři pracovníci celkem 60 
tis. Kč. 

Cestovné tuzemské - pro realizaci projektové etapy č. 4 - 2 členové 40 
řešitelského týmu  -zajištění vývoje a realizace vzdělávací 
SW aplikace pro území o rozloze 10 018 km2

. Plánovaný počet cest na 
jednoho pracovníka za etapu a kalendářní rok 20 jednodenních cest (s 
předpokládanou délkou ujeté trasy za jednu cestu 160 - 200 km podle 
náročnosti terénu a aktuální vzdálenosti od Olomouce, předpokládané 
celkové náklady jedné cesty (stravné, náhrada za ujeté km) 1000,-Kč, 

celkem 20 tis. Kč/jednoho pracovníka, dva pracovníci celkem 40 tis. Kč. 

Celkem 

se ruší a nahrazuje textem: 

Nový komentář: 

180 

Požadované 
náklady 
z účelových 
výdajů MK (tis. 
Kč/rok) 

20 

60 

60 

40 

180 



Cestovní náhrady - řádek C3 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 2019 
Cestovné v r. 2019 je plánováno v rozsahu, který optimálně umožní zajistit aktivity pracovníků projektového 
týmu spojené s realizací projektových výstupů, u nichž se počítá s uplatněním v RIV. Právě ve čtvrtém roce 
realizace projektu je plánováno uplatnění většiny projektových výstupů, tomuto faktu odpovídá plán čerpání 
cestovních nákladů. Pokračují aktivity projektu v etapě č. 3 a 4. Kalkulace cestovních nákladů je stanovena 
expertním odhadem reálné potřeby cestovného v návaznosti na všeobecné a interní předpisy o stanovení výše 
cestovních náhrad. 
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované Požadované 

náklady celkem náklady 
(tis. Kč/rok) z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/rok) 

Cestovné tuzemské - řešitel projektu - tuzemské cesty v rámci 20 20 
zabezpečení koordinace projektu. 

2x aktivní účast hlavního řešitele projektu na tuzemské odborné 
konferenci - s plánovaným předpokladem uplatnění výstupu typu D. 

Cestovné zahraniční - řešitel projektu - zahraniční cesty: účast na 60 60 
zahraniční vědecké konferenci s plánovanou prezentací výstupu projektu 
(D). Rozpis předpokládaných cestovních nákladů: konferenční vložné 15 
tis. Kč, letenka vč. povinných poplatků 15 tis. Kč, místní doprava a 
poplatky 5 tis. Kč, zahr. stravné plus ubytování cca 6 dní celkem 25 tis. Kč, 
celkem 60 tis. Kč. 

Cestovné tuzemské - pro realizaci projektové etapy č. 3 - výzkum 10 10 
estetických hodnot kulturní krajiny v historickém území ADO o rozloze 
10 018 km2  a další) 

Cestovné tuzemské - pro realizaci projektové etapy č. 4 - zajištění 40 40 
vývoje a realizace vzdělávací SW aplikace pro území o rozloze 10 018 
km2  a další). 

Celkem 130 130 

Zdůvodnění: 
Specifikace v položkách řádku C3 Cestovné se upravuje na základě letošního předpokladu pro 
realizaci cest. Hlavní řešitel bude účasten na dvou tuzemských konferencích s plánovaným 
výstupem D. Jednotlivé specifikace položek k cestovnému se dále upravují v návaznosti na 
fakt, že nelze dopředu predikovat, zda se bude jednat o cestu jednodenní či vícedenní (s 
nárokem na ubytování). Položky budou realizovány dle aktuálních potřeb a nároků 

výzkumných aktivit v daných oblastech. Část nákladů z položky tuzemského cestovného 
určeného pro výzkum v etapě č. 3 (celkem 50 tis. Kč) bude přesunuto do kapitoly 4. Náklady 
nebo výdaje na služby, přičemž objem prostředků ponechaných v položce tuzemského 
cestovného v etapě č. 3 (1 O tis. Kč) bude dostačující pro zastřešení výloh na cestovné v rámci 
této etapy. V roce 2019 je v rámci prostředků v kapitole 4. Náklady nebo výdaje na služby 
plánováno vydání dvou kritických katalogů k výstavám, kde tyto prostředky ve výši 50 tis. Kč 
budou využity efektivněji, zejména na kvalitní papír, barevný tisk a taktéž více kusů 

kritického katalogu. 

4. Náklady nebo výdaje na služby 

Původní komentář: 

Náklady nebo výdaje na služby - řádek D 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 2019 



Dle předběžného průzkumu trhu bude monografická publikace redakčně a tiskově připravována a vydána v 
akademickém Vydavatelství Univerzity Palackého (VUP), které pro publikaci zajistí ISBN. Náklady na 
výrobu publikace tak zahrnují veškeré přípravné, vydavatelské i tiskové náklady. Distribuci povinných výtisků 
ze zákona zajistí vydavatelství, ostatní distribuci bude zajišťovat vydavatelství po dohodě s řešitelem projektu. 
Kalkulace: 
a) Katalogy výstav dvakrát (stejné údaje pro oba katalogy): 60 stran barevně A5, kvalitní křídový papír, 
brožovaná vazba, 500 ks, obálka barevná, 
b) Monografie z etapy č.l : 120 stran černobíle, 40 stran barevně, A5, pevná vazba, 500 ks, obálka 
barevná. 
Realizace výstav: 
1. Specifikace výstavy č. l: Výstava bude prezentovat využití výzkumných aktivit projektové etapy č. 1. 
Zaměření výstavy bude na problematiku osídlení sakrálních památkových objektů biologickými druhy ptáků a 
netopýrů v krajině Arcidiecéze olomoucké a na problematiku oprav a rekonstrukcí těchto objektů v kontextu 
zákonných předpisů ochrany přírody. Cílem výstavy bude prezentovat možné cesty k odstraňování bariér v 
komunikaci mezi památkovou péčí a ochranou přírody. Výstava bude trvat celou letní návštěvnickou sezonu 
Muzea Komenského v Přerově - oddělení Moravská ornitologická stanice (duben až září) a předpokládaný 
počet návštěvníků je minimálně 1 tisíc. Vstupné na výstavu nebude vybíráno, protože výstava bude součástí 
expoziční části ornitologické muzejní stanice, kde se vstupné vybírá při vstupu do muzea. Výběr vstupného 
speciálně na výstavu by byl nerentabilní a je z provozních důvodů nereálný. Výsledné způsobilé náklady na 
výstavu zahrnují zajištění instalace a průběhu výstavy, včetně zhotovení zvětšenin fotografií a obrazových 
materiálů z dodaných digitálních podkladů v počtu 30 ks. 
2. Specifikace výstavy č.2: Výstava bude prezentovat využití výzkumných aktivit projektové etapy č. 2. 
Zaměření výstavy bude na problematiku typologie drobných památek v krajině v kontextu architektonického a 
urbanistického tvarosloví Hané, které determinuje krajinný ráz kulturní krajiny v centrální části Arcidiecéze 
olomoucké. Výstava bude trvat celou návštěvnickou sezonu Hanáckého skanzenu Příkazy (květen až září) a 
předpokládaný počet návštěvníků je minimálně I tisíc. Vstupné na výstavu nebude vybíráno, protože výstava 
bude součástí návštěvnického areálu skanzenu, do něhož se vybírá vstupné u vstupu do areálu. Výběr 
vstupného speciálně na výstavu by nebyl z provozních důvodů možný. Výsledné způsobilé náklady na výstavu 
zahrnují zajištění instalace a průběhu výstavy, včetně zhotovení zvětšenin fotografií a obrazových materiálů z 
dodaných digitálních podkladů v počtu 30 ks. 
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované 

Tisk monografie „ Sova pálená jako 
obyvatel sakrálních objektů a zemědělské 
kulturní krajiny v historickém území 
Arcidiecéze olomoucké" 

Tisk výstupu výstavy „Kritický katalog 
výstavy Utajení obyvatelé sakrálních 
památek ADO" 

Tisk výstupu „Kritický katalog výstavy 
Architektonické a urbanistické tvarosloví 
Hané" 

Realizace výstavy č. I „Utajení obyvatelé 
sakrálních památek ADO" 

Realizace výstavy č. 2 „Historické změny 
využití nivní krajiny v rámci Arcidiecéze 
olomoucké v 18. až 20. Století" 

Celkem 

se ruší a nahrazuje textem: 

Nový komentář: 

Náklady nebo výdaje na služby - řádek D 

náklady celkem 
(tis. Kč/rok) 
250 

95 

95 

90 

90 

620 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 2019 

Požadované náklady 
z účelových výdajů MK (tis. 
Kč/rok) 

250 

95 

95 

90 

90 

620 

Varianta 
(alb) 

b 

b 

b 

b 

b 

Dle předběžného průzkumu trhu bude monografická publikace redakčně a tiskově připravována a vydána v 
akademickém Vydavatelství Univerzity Palackého (VUP), které pro publikaci zajistí ISBN. Náklady na 



výrobu publikace tak zahrnují veškeré přípravné, vydavatelské i tiskové náklady. Distribuci povinných výtisků 
ze zákona zajistí vydavatelství, ostatní distribuci bude zajišťovat vydavatelství po dohodě s řešitelem projektu. 
Kalkulace: 
a) Katalogy výstav dvakrát (stejné údaje pro oba katalogy): 60 stran barevně AS, kvalitní křídový papír, 
brožovaná vazba, 600 ks, obálka barevná, 
b) Monografie z etapy č. l: 120 stran černobíle, 40 stran barevně, AS, pevná vazba, SOO ks, obálka 
barevná. 
Realizace výstav: 
1. Specifikace výstavy č. l: Výstava bude prezentovat využití výzkumných aktivit projektové etapy č. 1. 
Zaměření výstavy bude na problematiku osídlení sakrálních památkových objektů biologickými druhy ptáků a 
netopýrů v krajině Arcidiecéze olomoucké a na problematiku oprav a rekonstrukcí těchto objektů v kontextu 
zákonných předpisů ochrany přírody. Cílem výstavy bude prezentovat možné cesty k odstraňování bariér v 
komunikaci mezi památkovou péčí a ochranou přírody. Výstava bude trvat celou letní návštěvnickou sezonu 
Muzea Komenského v Přerově - oddělení Moravská ornitologická stanice (duben až září) a předpokládaný 
počet návštěvníků je minimálně 1 tisíc. Vstupné na výstavu nebude vybíráno, protože výstava bude součástí 
expoziční části ornitologické muzejní stanice, kde se vstupné vybírá při vstupu do muzea. Výběr vstupného 
speciálně na výstavu by byl nerentabilní aje z provozních důvodů nereálný. Výsledné způsobilé náklady na 
výstavu zahrnují zajištění instalace a průběhu výstavy, včetně zhotovení zvětšenin fotografií a obrazových 
materiálů z dodaných digitálních podkladů v počtu 30 ks. 
2. Specifikace výstavy č.2: Výstava bude prezentovat využití výzkumných aktivit projektové etapy č. 2. 
Zaměření výstavy bude na problematiku typologie drobných památek v krajině v kontextu architektonického a 
urbanistického tvarosloví Hané, které determinuje krajinný ráz kulturní krajiny v centrální části Arcidiecéze 
olomoucké. Výstava bude trvat celou návštěvnickou sezonu Hanáckého skanzenu Příkazy (květen až září) a 
předpokládaný počet návštěvníků je minimálně 1 tisíc. Vstupné na výstavu nebude vybíráno, protože výstava 
bude součástí návštěvnického areálu skanzenu, do něhož se vybírá vstupné u vstupu do areálu. Výběr 
vstupného speciálně na výstavu by nebyl z provozních důvodů možný. Výsledné způsobilé náklady na výstavu 
zahrnují zajištění instalace a průběhu výstavy, včetně zhotovení zvětšenin fotografií a obrazových materiálů z 
dodaných digitálních podkladů v počtu 30 ks. 
Specifikace a zdůvodnění položky 

Tisk monografie „ Sova pálená jako 
obyvatel sakrálních objektů a zemědělské 
kulturní krajiny v historickém území 
Arcidiecéze olomoucké" 

Tisk výstupu výstavy „Kritický katalog 
výstavy Utajení obyvatelé sakrálnich 
památek ADO" 

Tisk výstupu „Kritický katalog výstavy 
Architektonícké a urbanistické tvarosloví 
Hané" 

Navrhované 
náklady celkem 
(tis. Kč/rok) 
2SO 

120 

120 

Realizace výstavy č. 1 „Utajení obyvatelé 90 
sakrálních památek ADO" 

Realizace výstavy č. 2 „Historické změny 90 
využití nivní krajiny v rámci Arcidiecéze 
olomoucké v 18. až 20. Století" 

Celkem 

Zdůvodnění: 

670 

Požadované náklady 
z účelových výdajů MK (tis. 
Kč/rok) 

2SO 

120 

120 

90 

90 

670 

Varianta 
(alb) 

b 

b 

b 

b 

b 

Položky tisku katalogů k výstavám se navyšují shodně po 25 tis. Kč, kdy tyto prostředky se 
přesouvají z kapitoly 3. Provozní náklady nebo výdaje. Dochází tak k navýšení prostředků 
v kapitole 4. Náklady nebo výdaje na služby o 50 tis. Kč, přičemž navýšené prostředky 
v těchto položkách budou využity zejména na kvalitní papír, barevný tisk a taktéž více kusů 
kritického katalogu. 



Čl. IV. 

Příloha: Tabulky rozpočtu projektu na rok 2016 - 2020 
Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje 

Čl. v. 
Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

Čl. VI. 

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Poskytovatel a příjemce obdrží po jednom stejnopisu. 

V Praze dne 2{). ·~ . 2019 

poskytovatel příjemce 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

AS 

A6 

A 

81 

82 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

F 

F1 

F2 

ldentifikačni kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028014 -

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu ver. D - celkové náklady projektu za celou dobu řešení (součet dílčích rozpočtů příjemce a dalšího (ch) účastníka (ů) projektu) 

Zkratka příjemce a dalšího (ch) účastníka (ů) projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. 

Niklady na poi'lzenl dlouhodobého hmotntho a nehmotntho 
maetku -AUTOMATICKÝSOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Podle Docldcu ~. 1 Smlouvy 

Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané náklady z uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 
14 960 tis. Kč 14 960 tis. Kč 

260 tis. Kč 260 tis. Kč 

450 tis. Kč 450 tis. Kč 

o tis. Kč o tis. Kč 

5 224 tis. Kč 5 224 tis. Kč 

155 tis. Kč 155 tis. Kč 

21 049 tis. Kč 21 049 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Otls. Kt Otls. Kt 

O tis. Kč O tis. Kč 

91 tis. Kč 91 tis. Kč 

1 432 tis. Kč 1 432 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

24 652 tis. Kč 24 652 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

24 652 tis. Kč 24 652 tis. Kč 

UPOL, ÚGN AV ČR 

'9dle Dllll8au ~ I Smlouvy ZmiM 

Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané náklady z uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 

Uznané náklady Uznané náklady z 
účelových výdajů celkem (v tis. Kč) MK (v tis. Kč) 

14 960 tis. Kč 14 960 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

260 tis. Kč 260 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

450 tis. Kč 450 tis . Kč O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

5 224 tis. Kč 5 224 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

155 tis. Kč 155 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

21 049 tis. Kč 21 049 tis. Kč o tis . Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

Otls. Kt Otls. Kt o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

91 tis. Kč 91 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

1 382 tis. Kč 1 382 tis. Kč -50 tis. Kč -50 tis. Kč 

o tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

-50 tis. Kč -50 tis. Kč 

50 tis. Kč 50 tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč 

24 652 tis. Kč 24 652 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč O tis . Kč 

24 652 tis. Kč 24 652 tis. Kč 

Kontrola 

OK 

OK 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B014 -

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2016 
Zkratka příjemce a dalšího (ch) účastníka (ů) projektu UPOL, ÚGN AV ČR 

Podle Dodlilku c. 1 Smlouvy Podle Dodlilku c .• ......,, Zminll 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem Poskytovatelem 

Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 
MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 2 645 tis. Kč 2 645 tis. Kč 2 645 tis. Kč 2 645 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis . Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 910tis. Kč 910 tis. Kč 910 tis. Kč 910 tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

A6 FKSP 27 tis. Kč 27 tis. Kč 27 tis. Kč 27tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 3 602 tis. Kč 3 602 tis. Kč 3 602 tis. Kč 3 602 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

B Niklady na poflzenl dlouhodobého hmotného a nehmotného O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
mae~u -AUTOMATICKÝSOUCET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 42 tis. Kč 42 tis. Kč 42 tis. Kč 42 tis. Kč o tis. č o ti č 

C3 Cestovní náhrady 460tis. Kč 460 tis. Kč 460 tis. Kč 460tis. Kč O tis. č Oti . č 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Niklady nebo výdaje na slufby - max 40% nikladíi 311 tis. Kč 311 tis. Kč 311 tis. Kč 311 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

I Doplftov6 (rettnl) -~nebo~ - mu 1% 214 K6 214 .K6 214 tis. Kč 214 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
4 629 tis. Kč 4 629 tis. Kč 4 629 tis. Kč 4 629 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. č O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 629 tis. Kč 629tis. č 4 629 tis. Kč 4 629 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B014 ·

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2017 
Zkratka příjemce a dalšího (ch) účastníka (ů) projektu UPOL, ÚGN AV ČR 

Podle Dodlllku e. 1 Smlouvy Podle Dodellcu e. •Smlouvy Zmlllll 

Řádek Poskytovatelem 
Poskytovatelem Poskytovatelem 

Poskytovatelem Uznané náklady z Druh nákladu nebo výdaje uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajů MK 
uznané náklady 

ůčelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 
ůčelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 3 160 tis. Kč 3 160 tis. Kč 3 160 tis. Kč 3 160 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 1 087tis. Kč 1 087 tis. Kč 1 087 tis. Kč 1 087 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 32 tis. Kč 32 tis. Kč 32 tis. Kč 32 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 4 289 tis. Kč 4 289 tis. Kč 4 289 tis. Kč 4 289 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

61 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Niklady na poftzeni dlouhodobého hmotného a nehmotného O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
ma"etku • AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešen í projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 17tis. Kč 17 tis. Kč 17 tis. Kč 17tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 460 tis. Kč 460tis. Kč 460 tis. Kč 460 tis. Kč O tis. Kč O tis. č 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Niklady nebo vjdaje na sluiby ·max 40% nikladil O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Doplňlcovt (NllJnl) nildlldy Miio vjdaJe ·mu 1% nMdld6 232tle.Ke 232 Ke 232 tis. Kč 232 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
4 998 tis. Kč 4 998tis. Kč 4998tis. Kč 4 998 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 998 tis. Kč 4 998 tis. Kč 4 998 tis. Kč 4 998 tis. Kč 



Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2018 
Zkratka příjemce a dalšího (ch) účastníka (ů) projektu UPOL, ÚGN AVČR 

Podle Dodatku e. 1 Smlouvy Podle Dodetllu e. I SlftlouVJ Zmlftl 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem Uznané náklady z 

uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajú MK 
uznané náklady 

účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajú 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

MK(vtis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 3 160 tis. Kč 3 160 tis. Kč 3 160 tis. Kč 3 160 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 160 tis. Kč 160 tis. Kč 160 tis. Kč 160 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . 270 tis. Kč 270 tis. Kč 270 tis. Kč 270 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 1 143 tis. Kč 1 143 tis. Kč 1 143 tis. Kč 1 143 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 34 tis. Kč 34 tis. Kč 34 tis. Kč 34 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 767 tis. Kč 4 767 tis. Kč 4 767 tis. Kč 4 767 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Niklady na pofizeni dlouhodobého hmotného a nehmotného 
O tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč Otia. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

ma etku - AUTOMATICKÝ SOUČET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku. který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 197 tis. Kč 197 tis. Kč 197 tis. Kč 197 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Náklady nebo výdaje na sluiby - max 40% nákladů O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E DopMkovt (rdljnl) n6 cly nebo vfdaJe -mu 11% n611dad6 243tlLK6 243 Ke 243 tis. Kč 243 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
5 227 tis. Kč 5 227 tis. Kč 5 227 tis. Kč 5 227 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč -AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 5 227 tis . Kč 5 227 tis. Kč 5 227 tis. Kč 5 227 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B014 

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2019 
Zkratka příjemce a dalšího (ch) účastníka (ů) projektu UPOL, ÚGN AV tR 

Podle Dodlllku e. 1 1m1ouvy Podle Dodlllku e. •Smlouvy ZmlNI 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 
MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 3 160 tis. Kč 3 160 tis. Kč 3 160 tis. Kč 3 160 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 70 tis. Kč 70 tis. Kč 70 tis. Kč 70 tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . 180 tis. Kč 180 tis. Kč 180 tis. Kč 180 tis. Kč Otís. Kč Otís. Kč 

A4 Stípendia studentů . O tís. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tís. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 1 108 tis. Kč 1 108 tís. Kč 1 108 tís. Kč 1 108 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 33 tis. Kč 33 tis. Kč 33 tis. Kč 33 tís. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 4 551 tis. Kč 4 551 tis. Kč 4 551 tis. Kč 4 551 tis. Kč Otís. Kč Otís. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. Otís. Kč O tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč Otís. Kč O tis. Kč 

B Nllklady na poflzenl dlouhodobého hmotného a nehmotného O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč ma·etku -AUTOMATICKÝ SOUČET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materíál, zásoby a drobný hmotný majetek 12 tís. Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč O tís. Kč o tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 195 tís. Kč 195 tís. Kč 145 tis. Kč 145 tís. Kč -50 tis. Kč -50 tis . Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tís. Kč O tis. Kč Otís. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

-50 tis. Kč -50 tis . Kč 

D Niklady nebo výdaje na slulby - max 40% nikladíi 620 tis. Kč 620tis. Kč 670 tis. Kč 670 tis. Kč 50 tis. Kč 50 tis. Kč 

E Dopllkovt( I) n61dedy nebo vjdllje - mu K 292 .K6 - K6 262 tis. Kč 262 tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
5640 tis. Kč 5 640tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 5 640 tis. Kč 5 640 tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 5 640 tis. Kč 5 640 tís. Kč 5 640 tis . Kč 5 640 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B014 -

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2020 
Zkratka příjemce a dalšího (ch) účastníka (ů) projektu UPOL, ÚGN AV ČR 

Podle Dodlllku e. 1 Smlouvy Podle Dodlllku e. 11m1owy Zmlne 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem Poskytovatelem 

Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady 

uznané náklady z 
uznané náklady 

uznané náklady z Uznané náklady 
účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) MK (v tis. Kč) 
v tis. Kč v tis. Kč 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 835 tis. Kč 2 835 tis. Kč 2 835 tis. Kč 2 835 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 976 tis. Kč 976 tis. Kč 976 tis. Kč 976 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A6 FKSP 29 tis . Kč 29 tis. Kč 29 tis. Kč 29 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 3 840 tis. Kč 3 840 tis. Kč 3 840 tis. Kč 3 840 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

B Náklady na poflzenl dlouhodobého hmotného a nehmotného Otia. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč rna"etku -AUTOMATICKÝSOUeET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 
k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 120 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Niklady nebo výdaje na slutby - max 40% náldadli O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplftkovt (rdtnl) ntlmdy nebo vfd8je - mu K nftlmd6 191tle.Ke 111 Ke 198 tis. Kč 198 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
4158 tis. Kč 4158 tis. Kč 4158 tis. Kč 4158 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 158 tis. Kč 4 158 tis. Kč 4 158 tis. Kč 4 158 tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

AS 

A6 

A 

81 

82 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

F 

F1 

F2 

ldentifikačni kód projektu a řešitel přijemce (GP) DG16P02B014 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce projektu ver. D - celkové náklady příjemce za celou dobu řešení 
Zkratka příjemce projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 

Ostatni osobni náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře . 

Stipendia studentů . 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobní náklady-AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 

Niklady na poflzenl dlouhodob6ho hmotMho a nehmotn6ho 
maetku -AUTOMATICKÝSOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu uživán 

k řešení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 

Podle dodatku 6. 1 

Poskytovatelem Poskytovatelem 

uznané náklady 
uznané náklady z 

celkem (v tis. Kč) účelových výdajů MK 
v tis. Kč 

14 696 tis. Kč 14 696 tis. Kč 

230 tis. Kč 230 tis. Kč 

450 tis. Kč 450 tis. Kč 

o tis. Kč o tis. Kč 

5 136 tis. Kč 5 136 tis. Kč 

151 tis. Kč 151 tis. Kč 

20 663 tis. Kč 20 663 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

Otls. Ke Otls. Kt 

O tis. Kč O tis. Kč 

25 tis. Kč 25 tis. Kč 

1 380 tis. Kč 1 380 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

114ttla. Ke 

24 148 tis. Kč 24148 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

24 148 tis. Kč 24 148 tis. Kč 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

14 696 tis. Kč 

230 tis. Kč 

450 tis. Kč 

O tis . Kč 

5 136 tis. Kč 

151 tis. Kč 

20 663 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Otta. Kt 

O tis. Kč 

25 tis. Kč 

1 330 tis. Kč 

O tis. Kč 

24 148 tis. Kč 

O tis. Kč 

24 148 tis. Kč 

Poskytovatelem Uznané náklady z Kontrola 
. uzna~é ná~la~~ z Uznané ná_klady účelových výdajů 
učelovyc~ vydaJU MK celkem (v tis. Kč) MK (v tis. Kč) 

v tis. Kč 

14 696 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

230 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

450 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

5 136 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

151 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

20 663 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč o tis . Kč 

Otta. Kt O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

25 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

1 330 tis. Kč -50 tis. Kč -50 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

-50 tis. Kč -50 tis. Kč 

50 tis. Kč 50 tis. Kč OK 

o tis. Kč O tis. Kč OK 

24 148 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč 

24 148 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce (GP) DG16P02B014 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce - celkové náklady příjemce pro rok 2016 

Zkratka příjemce projektu Univerzita Palackého v Olomouci 

Podle clocldlu e. 1 Podle Dodlllku e. • ZlnlM 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady uznané náklady z uznané náklady uznané náklady z Uznané náklady 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) MK (v tis. Kč) 

v tis. Kč v tis. Kč 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 2 579 tis. Kč 2 579 tis. Kč 2 579 tis. Kč 2 579 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 10tis. Kč 10tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 888 tis. Kč 888 tis. Kč 888 tis. Kč 888 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 26 tis. Kč 26 tis. Kč 26 tis. Kč 26 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 503 tis. Kč 3 503 tis. Kč 3 503 tis. Kč 3 503 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Néklady na poftzenl dlouhodobého hmotného a nehmotného O tis. Ke O tis. Ke O tis. Ke Otls. Ke O tis. Kč O tis. Kč 
ma etku - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 25 tis. Kč 25 tis. Kč 25 tis. Kč 25 tis. Kč O tis. K O tis. č 

C3 Cestovní náhrady 450 tis. Kč 450 tis. Kč 450 tis. Kč 450 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Néklady nebo výdaje na sluiby - max 40% nékladli 311 tis. Ke 311 tis. Ke 311 tis. Kč 311 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Ooplftlcovt (rdfnl) n6ldmdy nebo vfd8je - mu 1% nAldM6 214 Ke 214 Ke 214 tis. Kč 214 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
4 503 tis. Kč 4 503tis. Kč 4 503 tis. Kč 4 503 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 503 tis. Kč 4 503 tis . Kč 4 503 tis . Kč 4 503 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce (GP) DG16P02B014 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce - celkové náklady příjemce pro rok 2017 
Zkratka příjemce projektu Univerzita Palackého v Olomouci 

Podle doddw ~- 1 Podle Doclellcu ~- • Zmlnll 

Řádek Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Poskytovatelem Uznané náklady z Druh nákladu nebo výdaje uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajú MK 

uznané náklady 
účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajú 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 
MK(vtis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 3 094 tis. Kč 3 094 tis. Kč 3 094 tis. Kč 3 094 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 1 065 tis. Kč 1 065 tis. Kč 1 065 tis. Kč 1 065 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 31 tis. Kč 31 tis. Kč 31 tis. Kč 31 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 4 190 tis. Kč 4 190 tis. Kč 4190 tis. Kč 4190 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Náklady na poflzenl dlouhodobého hmotného a nehmotného O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
ma"etku ·AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 450 tis. Kč 450 tis. Kč 450 tis. Kč 450 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E DoplAkovt (rdljni) úklady Mbo vjdllje • mn 8" ntldM6 232 tis. Kč 232 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
4 872 tis. Kč 4 872 tis. Kč 4 872tis. Kč 4 872 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 872 tis. Kč 4 872 tis. Kč 4 872 tis. Kč 4 872 tis. Kč 



Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce - celkové náklady příjemce pro rok 2018 
Zkratka příjemce projektu Univerzita Palackého v Olomouci 

Podle docl9tku e. 1 Podle Docllllku e. I Zinina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 
MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 3 094 tis. Kč 3 094 tis. Kč 3 094 tis. Kč 3 094 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 160 tis. Kč 160 tis. Kč 160 tis. Kč 160 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . 270 tis. Kč 270 tis. Kč 270 tis. Kč 270 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 1121 tis. Kč 1 121 tis. Kč 1121 tis. Kč 1 121 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 33 tis. Kč 33 tis. Kč 33 tis. Kč 33 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 678 tis. Kč 4 678 tis. Kč 4 678 tis. Kč 4 678 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. č O tis. Kč 

B Náklady na poftzeni dlouhodobého hmotného a nehmotného O tis. Kě O tis. Kě O tis. Kě Otia. Kě O tis. Kč O tis. Kč ma etku -AUTOMATICKÝ SOUČET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k řešen i projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 180 tis. Kč 180 tis. Kč 180 tis. Kč 180 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 
O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplllkovt (Nlljnl ) ntlcladr nebo vfů.le • mu 1% n6ldlldO 243tl9.K6 243 tis. Kč 243 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
5 101 tis. Kč 5101 tis. Kč 5 101 tis. Kč 5101 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč - AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 5 101 tis. Kč 5 101 tis. Kč 5 101 tis. Kč 5 101 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel prijemce (GP) DG16P02B014 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce - celkové náklady příjemce pro rok 2019 
Zkratka příjemce projektu Univerzita Palackého v Olomouci 

Podle dodelku e. 1 Podle Dodllllal e. 1 Zmlna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady uznané náklady z uznané náklady 

uznané náklady z Uznané náklady 
účelových výdajú 

celkem (v tis. Kč) účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) MK (v tis. Kč) 
v tis. Kč v tis. Kč 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 3 094 tis. Kč 3 094 tis. Kč 3 094 tis. Kč 3 094 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . 180 tis. Kč 180 tis. Kč 180 tis. Kč 180 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 1 086 tis. Kč 1 086 tis. Kč 1 086 tis. Kč 1 086 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 32 tis. Kč 32 tis. Kč 32 tis. Kč 32 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 4 452 tis. Kč 4 452 tis. Kč 4 452 tis. Kč 4 452 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

81 Náklady na pořízen i dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

82 Náklady na pořízen i dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

B NAklady na pol'tunl dlouhodobého hmotného a nehmotného O tis . Kč Otia. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
ma"etku ·AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostřed ků a současně je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 180 tis. Kč 180 tis. Kč 130tis. Kč 130 tis. Kč -50 tis. Kč -50 tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

-50 tis. Kč -50 tis. Kč 

D NAklady nebo výdaje na aluiby - max 40% n6kladň 620tia. Kč 620tia. Kč 670tis. Kč 670 tis. Kč 50 tis. Kč 50 tis. Kč 

E DopMov6 (rettnl) --nebo vjd9je - mu: ft n6ldld6 212tla.K6 212 K6 262 tis. Kč 262 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
5 514 tis. Kč 5 514 tis. Kč 5 514 tis. Kč 5 514tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 5 51 4 tis. Kč 5 514 tis. Kč 5 514 tis. Kč 5 514 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce (GP) DG16P028014 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce - celkové náklady příjemce pro rok 2020 
Zkratka příjemce projektu Univerzita Palackého v Olomouci 

Podle dodlllku t. 1 Podle Dodelllu ••• Zmlnll 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady uznané náklady z uznané náklady uznané náklady z Uznané náklady 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) MK (v tis. Kč) 
v tis. Kč v tis. Kč 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 835 tis. Kč 2 835 tis. Kč 2 835 tis. Kč 2 835 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 976 tis. Kč 976 tis. Kč 976 tis. Kč 976 tis. Kč O tis . Kč o tis. Kč 

A6 FKSP 29 tis. Kč 29 tis. Kč 29 tis. Kč 29 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 3 840 tís. Kč 3 840 tis. Kč 3 840 tís. Kč 3 840 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Néklady na poflzenl dlouhodobého hmotného a nehmotného O tis. Kč O tla. Kč O tis. Kč Otta. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
ma etku ·AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 120 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Néklady nebo výdaje na slldby - max 40% nikladll O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E DoplMov6 (Nltnl) nBlldy nebo vjd8je ·mu n 1M K6 .... Ka 198 tis. Kč 198 tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU "ZA DANÝ ROK 
4158 tis. Kč 4158 tis. Kč 4158 tis. Kč 4158 tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč o tis. č O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 158 tis. Kč 4 158 tis. Kč 4158 tis. Kč 4 158 tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

AS 

A6 

A 

B1 

B2 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a řešitel příjemce (GP) DG16P02B014 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet dalšího účastníka projektu ver. D - celkové náklady dalšího účastníka za celou dobu řešení 

Zkratka dalšího účastníka projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů . 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. 

Néklady na poi'lzenl dlouhodob6ho hmotného a nehmotného 
ma etku -AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 

k řešení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Doplftkovf {,.qnl) nMledy nebo vt•. - "' 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

264 tis. Kč 

30 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

88 tis. Kč 

4 tis. Kč 

386 tis. Kč 

o tis. Kč 

O tis. Kč 

Otla. Kč 

o tis. Kč 

66tis. Kč 

52 tis. Kč 

O tis. Kč 

Otls.KI 

504 tis. Kč 

O tis. Kč 

504 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
v tis. Kč 

264 tis. Kč 

30 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

88 tis. Kč 

4 tis. Kč 

386 tis. Kč 

O tis. Kč 

o tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

66 tis. Kč 

52 tis. Kč 

O tis. Kč 

504 tis. Kč 

O tis. Kč 

504 tis. Kč 

Ústav geoniky AV ČR, v.v.i. 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

264 tis. Kč 

30 tis. Kč 

O tis. Kč 

o tis. Kč 

88 tis. Kč 

4 tis. Kč 

386 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Otla. Kč 

O tis. Kč 

66 tis. Kč 

52 tis. Kč 

O tis. Kč 

504 tis. Kč 

O tis. Kč 

504 tis. Kč 

Poskytovatelem Uznané náklady z Kontrola 
uznané náklady z Uznané ná_klady účelových výdajů 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) MK (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

264 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

30 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

88 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

4 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

386 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Otla. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

66 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

52 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

504 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč 

504 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce (GP) DG16P02B014 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet dalšího účastníka - náklady dalšího účastníka pro rok 2016 
Zkratka dalš iho účastníka projektu ústav geoniky A V ČR, v. v.i. 

Podle Dodlllku e. 1 Smlouvy Podle Dodmlku e. • 1miouvy Zmlna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 
MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 66 tis. Kč 66 tis. Kč 66 tis. Kč 66tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 22 tis. Kč 22 tis. Kč 22 tis. Kč 22 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 99 tis. Kč 99 tis. Kč 99 tis. Kč 99 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Niklady na poflzenl dlouhodobého hmotného a nehmotného O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
ma·etku ·AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál , zásoby a drobný hmotný majetek 17tis. Kč 17 tis. Kč 17tis. Kč 17 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E I ) nAldlldy nebo vjd8Je ·mu K O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
126 tis. Kč 126 tis. Kč 126 tis. Kč 126 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 126 tis. Kč 126 tis. Kč 126 tis. Kč 126 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce (GP) DG16P028014 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet dalšího účastníka - náklady dalšího účastníka pro rok 2017 
Zkratka dalšího účastníka projektu ústav geoniky AV ČR, v. v.i. 

Podle Doc111111u e. 1 Smtouvr POdle Dodlllllu e. 11m1ouwy Zmlna 

Řádek Poskytovatelem 
Poskytovatelem Poskytovatelem 

Poskytovatelem Uznané náklady z Druh nákladu nebo výdaje uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajů MK 
uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 66 tis. Kč 66 tis. Kč 66tis. Kč 66 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 22 tis. Kč 22 tis. Kč 22 tis. Kč 22 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 99 tis. Kč 99 t is. Kč 99 tis. Kč 99 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Náklady na poflzenl dlouhodobého hmotného a nehmotného O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
ma etku ·AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 17tis. Kč 17 tis. Kč 17 tis. Kč 17 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 10tis. Kč 10tis. Kč 10tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis . Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis . Kč 

Dopllkovt( nebo~ ·muft O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
126tis. Kč 126 tis. Kč 126 tis. Kč 126 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 126 tis. Kč 126 tis. Kč 126 tis. Kč 126 tis. Kč 



Příloha č. 2. Dílčí rozpočet dalšího účastníka· náklady dalšího účastníka pro rok 2018 

Zkratka dalšího účastníka projektu ústav geoniky AV ČR, v. v.i. 

Podle DodMku e. 1 Smlouvy Podle Docllllku e. I Smlouvy ZllllM 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem Poskytovatelem 

Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

MK(vtis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 66 tis. Kč 66 tis. Kč 66 tis. Kč 66 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 22 tis . Kč 22 tis. Kč 22 tis. Kč 22 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 89 tis. Kč 89 t is. Kč 89 tis. Kč 89 tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Náklady na poffzenl dlouhodobého hmotného a nehmotného O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
maetku ·AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál , zásoby a drobný hmotný majetek 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč is. Kč O is. Kč 

C3 Cestovní náhrady 17tis. Kč 17 tis. Kč 17 tis. Kč 17 tis. Kč O tis. Kč o ·s. č 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Dopll\kovt (Nlljnl) n6ld8dy nebo vtdaJe ·mu n. Otla.K6 O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
126 tis. Kč 126 tis. Kč 126 tis. Kč 126 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč ·AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 126 tis. Kč 126 tis. Kč 126 tis. Kč 126 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce (GP) DG16P02B014 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet dalšího účastníka - náklady dalšího účastníka pro rok 2019 
Zkratka dalšího účastníka projektu ústav geoniky A V ČR, v. v.i. 

Podle Dodatku e. 1 Smlouvy Podle Dodatku e. • S1111ouwJ ZMlna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 
MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 66 tis. Kč 66 tis. Kč 66 tis. Kč 66 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 22 tis. Kč 22 tis. Kč 22tis. Kč 22 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A6 FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 99 tis. Kč 99 tís. Kč 99 tis. Kč 99 tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

B Náklady na poflzenl dlouhodobého hmotného a nehmotného O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otia. Kč O tis. Kč o tis. Kč 
ma etku - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál , zásoby a drobný hmotný majetek 12tis. Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč 

Doplňtovt( MIMt vfd8Je -mu 1% O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
126 tis. Kč 126 tis. Kč 126 tis. Kč 126 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 126 tis. Kč 126 tis. Kč 126 tis. Kč 126 tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

81 

82 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

E 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a řešitel příjemce (GP) DG16P02B014 -

Příloha č. 2 • Dílčí rozpočet dalšího účastníka - náklady dalšího účastníka pro rok 2020 

Zkratka dalš iho účastníka projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 

Autorské honoráře . 

Stipendia studentů . 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 

Niklady na pofizenl dlouhodobého hmotného a nehmotného 
maetku ·AUTOMATICKÝSOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Doph\kovt( ~-max ft 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 

Podle Dodlllku 6. 1 lmlouVJ 
Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

O tis . Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
v tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

ústav geoniky A V ČR, v. v.i. 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady z Uznané ná.klady účelových výdajů 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) MK (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

Otia. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O lis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 



I '• 

1111m11m11111m~~,~~11111~11míle 
MKCRXIZllZlCOK9T 

doc. Mgr. Antonín Staněk, Ph.O. 
ministr kultury 

V Praze dne - '{ . 7. 2018 
Č. j.: MK45392/2018 OVV 
Vyřizuje: 

Pověření ředitelky Odboru výzkumu a vývoje podpisovou pravomocí 
k písemnostem Ministerstva kultury v oblasti podpory výzkumu a vývoje 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 1 Aprobačního řádu Ministerstva kultury (MK) 
č. j. 17225/2004, ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž 
mu přísluší schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o 
podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů, (zákon) MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové podpory na 
programový projekt smlouvu nebo vydává rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory na programový 
projekt (pro příjemce: organizační složky státu), či vydává rozhodnutí podle rozpočtových pravidel 
o poskytnutí institucionáhú podpory dlouhodobého koncepčm'ho rozvoje výzkumných organizací 
zřizovaných MK. Pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. 1 zákona poskytovatel jmenuje 
Komisi pro přijímání návrhů projektů. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačm'ho řádu MK pověřuji výkonem podpisové 
pravomoci k písemnostem, které MK vydává či uzavírá dle výše uvedeného odstavce9 
ředitelku Odboru výzkumu a vývoje MK. 

Jedná se o tyto písemnosti: 
1. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 - 4 zákona 

pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II), včetně dodatků smlouvy. 

2. Rozhodnutí o poskytnutí 'Účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II). 

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje 
výzkumné organizace na základě zhodnocení jí dosažených výsledků. 

4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. 1 zákona. 

ředitelka Odboru výzkumu a vývoje 
Ministerstvo kultury 




